



## ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024 № 542

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 2 областной государственной программы «Обеспечение законности и правопорядка в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 19.11.2013 № 916 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 94, от 08.05.2014 № 332, от 06.06.2014 № 411, от 03.09.2014 № 612, от 26.12.2014 № 869, от 29.12.2014 № 919, от 20.03.2015 № 129, от 03.09.2015 № 554, от 24.11.2015 № 737, от 29.12.2015 № 872, от 05.04.2016 № 193, от 24.06.2016 № 353, от 30.08.2016 № 519, от 28.10.2016 № 611, от 02.12.2016 № 708, от 30.12.2016 № 815, от 07.03.2017 № 118, от 18.09.2017 № 622, от 30.11.2017 № 796, от 27.12.2017 № 932, от 29.03.2018 № 173, от 18.04.2018 № 211, от 28.06.2018 № 435, от 09.08.2018 № 515, от 25.09.2018 № 622, от 26.12.2018 № 933, от 28.02.2019 № 87, от 08.07.2019 № 405, от 25.10.2019 № 641, от 24.12.2019 № 794, от 02.03.2020 № 93, от 19.05.2020 № 278, от 17.12.2020 № 805, от 26.12.2020 № 864, от 11.03.2021 № 131, от 20.05.2021 № 312, от 28.12.2021 № 858, от 28.03.2022 № 174, от 25.05.2022 № 340, от 31.10.2022 № 774, от 20.12.2022 № 967, от 14.03.2023 № 97, от 07.08.2023 № 462, от 09.10.2023 № 604, постановлений Правительства Смоленской области от 25.12.2023 № 246, от 28.12.2023 № 296, от 15.02.2024 № 88, от 24.05.2024 № 352), следующие изменения:

1) в подразделе 2:

- пункт 2.1 изложить в следующей редакции:

2.1.	Проведение учений, тренировок, сборов, методических занятий антитеррористической направленности	Аппарат Правительства Смоленской области	областной бюджет	753,00	251,00	251,00	251,00
		Министерство цифрового развития Смоленской области, смоленское областное государственное автономное учреждение «Центр информационных технологий»	областной бюджет	3 975,00	3 975,00	0,00	0,00

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «999,00» заменить цифрами «4 974,00»;
- в графе 6 цифры «333,00» заменить цифрами «4 308,00»;
- 2) в позиции «Всего по Государственной программе»:
- в графе 5 цифры «510 580,38» заменить цифрами «514 555,38»;
- в графе 6 цифры «177 517,86» заменить цифрами «181 492,86».

Губернатор  
Смоленской области



**В.Н. Анохин**